Exaltare super cęlos Deus. Et in omnem terram gloria tua...

Exaltare super cęlos Deus. Et in omnem terram gloria tua...

Exaltare super cęlos Deus. Et in omnem terram gloria tua...

Exaltare super cęlos Deus. Et in omnem terram gloria tua...

Exaltare super cęlos Deus. Et in omnem terram gloria tua...

autem propositio. Ubi dicitur super, & Gręce sit, uti in Cantico...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Laqueum paraverunt pedibus meis. Et incurvaverunt animam meam...

Vertical marginal notes on the left side of page 352.

Vertical marginal notes on the right side of page 352.

Vertical marginal notes on the right side of page 353.

Vertical marginal notes on the left side of page 353.

Vertical marginal notes on the right side of page 353.